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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31731014C

2. Data e Regjistrimit 31/05/2023
3. Emri i Subjektit AIDI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjetër Budi, Nr. 59, H. 1, Ap. Nr. 8, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e praktikave të autorizimit, zhvillimit, 

planifikimit, ndërtimit, edhe për llogari të palëve të treta, të 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme; •Shitja dhe blerja e impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike nga burimet e rinovueshme dhe shërbimet 
e ndërmjetësimit, të prokurimit dhe të përzgjedhjes për 
impiantet dhe shoqëritë e kualifikuara në ndërtimin e tyre; 
•Shërbime të mirëmbajtjes së zakonshme dhe të 
jashtëzakonshme të impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike nga burime të rinovueshme; •Shërbimet e efiçiencës 
së energjisë, ndërmjetësimi i këtyre impianteve dhe çdo 
kreditim fiskal dhe kontribut që rrjedh nga ky aktivitet. Për 
arritjen sa më të mirë të objektit social dhe me kusht që ai të 
jetë i dobishëm për realizimin e tij, Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha aktivitetet e tjera tregtare, industriale, financiare,  të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme që janë 
instrumentale, ndihmëse, të lidhura, të nevojshme ose të 
dobishme, për realizimin e veprimtarive që përbëjnë qëllimin 
e objektit social, për të fituar interesa dhe aksione në shoqëri 
ose sipërmarrje të tjera që kanë si objekt veprimtari të 
ngjashme, ose të lidhura me të tyren, drejtpërdrejt dhe 
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tërthorazi, në Shqipëri dhe jashtë saj, si dhe të lëshoj garanci 
në favor të të tretëve.
Elida Madhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2023                Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeodorMadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIDI
E-Mail: aidigroup@protonmail.com  
Telefon: 0692062225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121191-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127032-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elida Madhi")                      Nga data "07/06/2023             
Ne daten "07/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Teodor Madhi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C652DD0-0E37-4A9B-AE9E-9DF280CB414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEACF24-818F-4B37-A822-E8171FB67624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B764453-B4AC-46F0-BC31-377EE25511B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED2D40F-5DBB-47B3-961E-4D5523D7F071
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Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


